
UCHWAŁA NR XXII/438/04
Rady Miasta Szczecina
z dnia 21 czerwca 2004 r.

w sprawie przeniesienia kamienia – głazu z tablicą pamiątkową upamiętniającą 
młodocianych żołnierzy „Synów Pułku” – uczestników II. Wojny Światowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz.1271, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 
1568); Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Rada Miasta Szczecina wyraża zgodę na przeniesienie kamienia – głazu z tablicą 
pamiątkową upamiętniającą młodocianych żołnierzy „Synów Pułku” – uczestników II Wojny 
Światowej z terenu działki nr 3/6 obręb 1030 usytuowanej u zbiegu ulic Starzyńskiego
i Zygmunta Starego w Szczecinie na teren Parku im. St. Żeromskiego w pobliżu ul. Zygmunta 
Starego tj. na działkę nr 8/6 obręb 1030 wg dokumentacji z marca 2004 r. autorstwa Pracowni 
Projektowej „Halmark” z siedzibą przy ul. Bocianiej 41 w Szczecinie.

2. Koszty przeniesienia kamienia – głazu z tablicą pamiątkową na wskazany teren 
sfinansowane zostaną przez dzierżawcę działki nr 3/6 obręb 1030 – Parafię Prawosławną 
Św. Mikołaja z siedzibą przy ul. Bogusława 14/6 w Szczecinie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


